PENEPALUNA BOPLBDI FEDERATION WRESTLING

HA NMMOACAX ON BELTS OF REPUBLIC
PECMNYBJ/IMKN TATAPCTAH ;

Pecnybnuka TatapcTaH, 420110, Poccus, n 8, SafiuHin Street, Kazan,

r. KasaHb, yn. CaduynnuHa, 8 Republic of Tatarstan, Russia, 420110
Ten/takc: (843) 2683356,2619322 Phone/Fax: +7(843) 2683356,2619322

E-mait: asb-fsb@ mait.ru

Mcx. Ne 46
oT 29 mapTa 2022 .

Aupektopam CLU, CLLUOP, CK

YBaxkaemMble Konneru!

CornacHo KaneHjapHOMy MnaHy CMOPTUBHbIX MeponpuaTuMii no 6opbbe Ha
nosicax Ha 2022 rog B nepuog ¢ 01 no 04 anpensa 2022 rofa B ropoge daucta
/Pecny6nuka Kanmbikus/ nposogutca Ky6ok Poccum no 6opbbe Ha noscax.

B cocTtaB c6opHOi KOMaHAbl Pecry6inkn TatapctaH cpeam My>XXUMH U XKeHLUH
BOLLN CNeaytoLLine CrnopTCMeHbl CNOPTMBHLIX WKo (MpunoxeHne Nel).

Pacxogbl MO KOMaHAMPOBAHMIO CMOPTCMEHOB 3a cyeT depepauuut 60pbbObl Ha
nosicax Pecny6nuku TarapcraH.

Pacxoabl N0 KoMaHAupoBaHuto MasnHoit Apgenn PagmkoBHbl, CarvpoBa Puliata

NnbHypoBuya, Kucnosa VMBaHa Muxalinosuya 3a cHeT KOMaHAMPYHOLLMX OpraHu3aLuii.

Ha oCHOBaHWM BbILIEN3OXEHHOIO, NPocMM Bac KomMaHAMpoBaTb Ha [faHHble
copeBHoBaHMA ¢ 31 mapta no 05 anpena 2022 ropa Yy4yacTHUKOB COracHo

[MpunoxeHnto Nel.

OTbe3 yyaCTHUKOB Ha copeBHOBaHMA - 31 mapta 2022 roga B 10.00 yacos

Cc aBTOBOK3ana «KOXxHblin» (psigoM ¢ PKB) r. KasaHsb.

["NaBHbI TpeHep c60pHOM KomaHabl PT - BaduH Pamunc PyctamoBmd, 89372803136.

icnonHUTeNbHbIN OVPEKT

[laHHOe NNCbMO ABAeTCA OCbI/ILLI/IaI'IbeIM BbI30OBOM
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CnopTCcMeHblI
HypyTanHosa PervHa NngncosHa
Kamanosa Alisuns AiipaToBHa
BonoxkaHnHa AneHa CepreesHa
Jemunaosa KceHuns AnekcaHapoBHa
Natbinosa Aunapa AXMeTOBHa

PaxpeTrauHosa AnbuHa
tOmagmnosHa
["a3nHa Apena PagnkoBHa

CaratguHoBa AHactacua AKoBneBHa
KynemuH Erop Muxaiinosuy

3arutos Tarup Pasunbesuny

Manbues AHfpeit AHpeeBuy

Natunos Tumyp Padasnesny

MycuH Bynat Pamunesuy
3y6punos OaHuna Anekceesny

Ab6aynnvH AHapoH Muxaiinosuy

PamasaHoB nbHa3 inbwatosuy

Hypranues AiiHyp LLaxnHypoBuy

KyBwuHos Knpunn Muxaiinosuy

BaliTmnpos Vnbgap MnbluatoBuy
Carunpos Puwat NnbHypoBuy
UnHanH AHgpeit Muxaunosuy

AbpamoB Anekceil Muxaiinosuy
Kucnos VBaH Muxaiinosumy

Yesuk WWamunb Xanunosmu

3akupos MnbHap AnbbepToBuy

Kapumynnud OuHap Npekosuy
MasnuH 3muns Mapcenesmny
Cannmos PycnaH PyctamoBuy

CanaxytguHos Pavnb PuHatoBuy

XamutoB Anbgap Pangosuy
"'vnasetguHoB PaHuc PasmHoBnY
TpeHepsbl, cyabu
BamH Pamuc Pyctamosuy
3arpytavmHoB Anmac Tanunosuy
KypHawos Oner AnekcaHposuy
Xaiibynnuu UnsHyp Hyprucnamosmy
Carvpos VinbHyp MuHrapmgosmny
XycanHoB [xxaypnaT Mabaynxakosuy

[aTta
poXaeHus

10.11.1999
22.10.2002

02.09.2002
12.02.2004
17.07.1997

01.03.2002
29.09.2001
03.06.2002

12.08.2003
29.10.2003

25.09.2002

18.04.2000

01.07.2003
26.08.2003

12.05.1998
12.02.2001
09.01.2003
13.05.2002
22.01.1992
21.02.1998
15.03.1996
28.08.2000

20.09.2003

15.03.1999

28.02.1998

05.11.1996
14.09.2001
04.11.2002

30.07.1999

08.01.1-989
06.10.1995

MpunoxeHune Nel K nucbmy ncx.Ne 46 ot 29.03.2022r.
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PaiioH

AJbKeeBCKui
Ha6.YenHsbl
Enabyra
MecTpeunHcKuii

AKcybaeBCKMiA

NanweBcKuii
Hab6.YenHbl
NanweBcKunii

AnNeKceeBCKoe
Hab.YenHbl

KasaHb-
MosN'Y®KCHT
(Nanwescknin)

ANeKceeBCcKoe

Hab.YenHsbl
AnNeKceeBCKoe

ANeKceeBCKoe

TykaeBcKuit

JlanLeBcKuit

JlanLeBcKuia

MecTpeunHcKmia
Cnacckui
MecTpeunHecKmia

ANEKCceeBCKoe

AnekceeBCcKoe

KasaHb-
MOCKOBCKWUA

ANeKCceeBCKoe

NantueBckuit
KasaHb-AK bapc
A3HaKaeBCKuit
KasaHb-
MpnBOMKCKNIA
Hab6.YenHsbl
Hab6.YenHsbl

*Mpun 06HapyXeHUn owmnboK, NpocMM coobLmTb No Ten. (843) 261-93-22

Cnuncok c60pHOn KoMaHabl Pecny6nuku TaTtapcTaH no 60pb6e Ha Noscax cpean MY>XUYUH W OKEHLUH

TpeHep

AxaToB A3aT MyHMpPOBUY

3arpytanHos Anmac Tanunosuy
Kasues Pum Hagmkosuu, Axatos
A3at MyHupoBuy

UnHanH AHgpeit Muxannosuy
CksopuoB AnekcaHgp CemeHOBWY,
AxartoB A3at MyHuposuy
AxaToB A3aT MyHMpoBUY,
CyneiimaHos I".B.

3arpytanHos Anmac Tannnosuy
Axartos AsaT MyHupoBuy,
CyneiimaHos I.B.

CyneiimaHoB bapu PaBunbeBuy
3arpytamHoB Anmac Tanunosuy
CyneiimaHoB Mababbkanun
bapuesny, Axatos Asat
MyHunposuy

CyneiimaHoB Bapwn PaBunbeBuy,
CyneiimaHoB Mabgbbkanun
Bapuesny

3arpytanHos AnmMac Tannnosuy
CyneiimaHoB bapu PaBunbeBuy
CyneiimaHoB Bapw PaBunbeBny,
CyneiimaHoB [ababbxanun
bapvesny

Myxamagees MapaT MuHtarmposmy
Kapumynnund AuHap Npekosuy,
AxaToB A.M.

CyneiimaHoB Mababhxanun
bapuesuny, Axatos Asat
MyHupoBuy

YnHavH AHapeil Muxannosuy
CarvpoB UnbHyp MuHrapugosmy
Kpbinos Hukonai Bacunbesny
CyneiimaHoB lMabgbixanun
Bapuesny, CyneiimaHoB bapu
Pasunbesuny

CyneiimaHoB bapu PaBunibeBuy
Kpbinos Hukonait Bacunbesny,
CyneiimaHoB "ababhkanun
bapvesny

CyneiimaHoB Bapu PaBunbeBuy,
CyneiimaHoB "ababhxanun
Bapuesuy

AxartoB A3at MyHuposuy
XycavHoB [ykaypfat Nabaynxakosuy
MuHHeranues Aiipat Sicuposuy

XycanHoB [ykaypfat Mabaynxakosuy

XaibynnmH NnbHyp Hypucnamosuy
Xaibynnuu NnbHyp Hyprucnamosuy



